★信息快车
（12月 3日）

（二三版中缝）

★信息快车
（12月 3日）

（六七版中缝）

本栏邮箱 zf@jcrb.com
编辑 吴越 见习编辑 高媛

本栏邮箱 zf@jcrb.com
编辑 吴越 见习编辑 高媛

公 告
安徽盒子健康科技有限公司：本院受理原告合肥澳

胜企业管理咨询有限公司与被告安徽盒子健康科技有限

公司服务合同纠纷一案，已审理终结，现依法向你公告送

达（2024）皖 0191民初 4429号民事判决书。判决主文如

下：一、被告安徽盒子健康科技有限公司于本判决生效之

日起 10日内支付原告合肥澳胜企业管理咨询有限公司

挂牌推荐服务费 7500元；二、驳回原告合肥澳胜企业管

理咨询有限公司其他诉讼请求。自公告之日起 30日内

来本院领取民事判决书，逾期视为送达。如不服本判决，

可在公告期满后 15日内向本院递交上诉状及副本，上诉

于安徽省合肥市中级人民法院。

安徽省合肥高新技术产业开发区人民法院

王丙辉：本院受理原告合肥新站区义友日用百货

商店诉被告王丙辉买卖合同纠纷一案，现依法向你公

告送达起诉状副本、开庭传票、举证通知书、应诉通知

书及证据材料等，自公告之日起经 30 日视为送达。提

出答辩状和举证期限均为公告期满后 15 日内。定于

2025年 1月 23日 15时在本院第十二法庭适用普通程序

公开开庭审理，逾期将依法缺席审判。

安徽省合肥市瑶海区人民法院

公 告
谢洪：本院受理原告重庆星雨小额贷款有限公司诉

你金融借款合同纠纷一案，已审理终结，现依法向你公告

送达（2024）黔 2701民初 5851号民事判决书，自公告之日

起经 30日视为送达。如不服本判决，可在判决书送达之

日起 15日内向本院递交上诉状及副本，上诉于贵州省黔

南布依族苗族自治州中级人民法院，逾期本判决发生法

律效力。特此公告。 贵州省都匀市人民法院

王曾杰：本院受理（2024）黔 2701民初 8879号原告四

川德智律企业管理有限公司诉你金融不良债权追偿纠纷

一案，现依法向你公告送达原告提交的起诉状副本、证据

副本、应诉通知书、举证通知书、民事裁定书、开庭传票，

自公告之日起经 30日视为送达。提出答辩状和举证期

限分别为公告期满后15日和30日内。定于2025年2月6

日 10时（遇节假日顺延）在综治中心速裁庭公开开庭审

理，逾期将依法缺席判决。特此公告。

贵州省都匀市人民法院

董书静：本院在执行鲁山县城市投资建设集团有限

公司申请执行你借款合同纠纷一案中，经二次上网拍卖

你所有的位于鲁山县鲁城商场西大门 A 区（不动产权证

书号：鲁阳房字第 0001587号）的房产一处，均因无人竞买

而流拍，现申请执行人鲁山县城市投资建设集团有限公

司自愿以第二次拍卖流拍价 5103330.3元的价格接受上

述房屋以物抵债。因用其他方式无法向你送达相关法律

文书，依照《中华人民共和国民事诉讼法》第九十五条的

规定，现向你公告送达（2024）豫 0423执恢 136号通知书，

本院通知你是否主张以高于流拍价的价格对该房产自行

处置，如主张，限你在公告到期后 3日内向本院递交书面

申请，逾期本院将裁定将该房产以物抵债归申请执行人

鲁山县城市投资建设集团有限公司所有。自公告之日起

经30日视为送达。特此公告。 河南省鲁山县人民法院

肥西 11 月 29 日，安徽省

肥西县检察院召开“敢作为·善作
为·以 拼 搏 之 姿 展 现 青 春 检 察 之
力”主题交流分享会。分享会上，5
名青年干警分享了自己参加“检察
护企”“检护民生”专项行动的所学
所获、所感所悟，并就青年干警如
何为检察工作高质量发展贡献力
量等内容展开深入讨论。

（董卫 周云）

桂林临桂 近日，广西

壮族自治区桂林市临桂区检察院
以宛田瑶族乡成立 40 周年乡庆活
动为契机，组织干警走进活动现场
开展普法宣传活动。检察干警通
过悬挂横幅、发放宣传资料、提供
法律咨询等方式，向群众宣讲民法
典、防范电信网络诈骗等方面的法
律知识，引导群众树立法治观念，
增强依法维权意识。

（郑好）

余庆 贵州省余庆县检察

院干警在履职中发现县城饮用水
源水库漂浮大量垃圾，部分水面浑
浊不堪，随即通过实地走访、无人
机航拍等方式调查取证，并进行
水质检测。近日，根据调查结果，
该 院 向 相 关 部 门 制 发 检 察 建 议 。
下一步，该院将组织相关部门召
开公开听证会，及时对案件整改效
果进行评估。

（文军来）

广州增城 近日，广东

省广州市增城区检察院干警走进
广州华商职业学院，开展校园普法
活动。检察干警通过法律知识问
答、发放宣传资料等形式，向学生
讲解反诈防诈、禁毒识毒、未成年
人保护等方面的法律知识，并就学
生关心的法律问题进行解答。

（李颖颖）

巨野 近日，山东省巨野县

检察院联合该县法院就一起虚开增
值税专用发票案举行庭审观摩活
动，邀请国税部门相关人员及企业
家代表旁听。庭审中，公诉人围绕
起诉书指控的犯罪事实进行讯问，
通过分组、分类示证向法庭出示证
据，并从法理和情理的角度进行释
法说理和庭审教育。被告人当庭认
罪悔罪，并作出深刻忏悔。旁听人
员表示，“沉浸式”聆听了一堂法治
课，切实感受到了法律的威严和逾
越法律红线的惨痛代价。

（马云生 田崇建）

嘉峪关 近日，甘肃省嘉

峪关市检察院团支部联合酒钢集
团公司炼轧厂团委开展检企团建
共建活动。活动中，检察干警走进
该公司“青年之家”，通过以案说法
的形式，剖析近年来该院办理的国
企人员违法犯罪案件，指出企业容
易出现的法律风险点，现场解答企
业职工提出的法律问题。双方还就
如何促进青年成长成才展开讨论。

（唐斐）

青铜峡 宁夏回族自治

区青铜峡市检察院干警近日深入
辖区企业，开展普法宣传活动。活
动中，检察干警通过互动问答、座
谈交流等形式，向企业干部职工讲
解惠企政策，介绍检察机关在优化
营商环境方面的工作举措，并就检
察机关如何更好服务企业发展征
求意见建议。

（马贺 桂丽荣）

留坝 近日 ，陕西省留坝

县 检 察 院 与 太 白 县 检 察 院 签 署
《关于建立长江流域 （褒河水系）
生态环境保护机制》。根据 《保护
机制》，双方将在信息共享、线索
移送、案件办理、疑难案件会诊
等方面加强协作，为留坝、太白
县域秦岭生态环境保护提供有力
法治保障。

（杨平）

富川 11 月 28 日，广西壮

族自治区富川瑶族自治县检察院检
察官应邀来到该县妇幼保健院，作
侵害未成年人强制报告制度专题宣
讲。宣讲会上，授课人以实际案例
为切入点，详细介绍强制报告的主
体、应当报告的情形、报告程序以及
不履行强制报告义务的法律后果
等，并对医护人员关心的未成年人
保护问题逐一解答。

（赵文杰）

云浮云城 近日，广东

省云浮市云城区检察院与该区消防
救援大队会签 《关于建立公益诉讼
与 消 防 救 援 工 作 协 作 机 制 的 意
见》。《意见》 明确要求双方建立沟
通联络、联席会议、信息共享、线
索移送、联合治理、调查协作及双
向支持等机制，强化检察与消防的
协作配合，共同破解公共消防安全
治理难题。

（梁彩华）

甘南 近日，黑龙江省甘南

县检察院组织干警走进辖区文明公
园，开展宪法宣传活动。活动中，检
察干警通过发放宣传资料、设置咨
询台等形式，向群众重点宣传宪法
法律法规，并针对群众的法律需求
和普遍关注的热点问题进行现场答
疑，引导群众通过法律途径化解矛
盾、解决问题。

（魏喆）

寻乌 江西省寻乌县检察

院近日联合该县妇联等单位在社区
开展“送法进万家”普法宣传活动。
活动中，检察干警通过发放普法宣
传册、答疑解惑等形式，结合近期社
会热点，向社区居民讲解防范电信
网络诈骗、打击养老诈骗等相关法
律知识，帮助群众进一步增强法律
意识。

（杜功建）

清水 近日，甘肃省清水县

检察院召开“以案示警”警示教育大
会。会议传达了上级检察机关通报
的违纪违法典型案例，深入剖析犯
罪原因和法律后果，教育引导全体
检察人员以案为鉴、警钟长鸣，进一
步树牢政治意识、压实责任担当、做
到廉洁自律，严格落实“一岗双责”，
坚决筑牢拒腐防变的思想防线。

（王荣）

洛南 陕西省洛南县检察

院近日联合该县法院召开青年干警
调研与宣传座谈会。会上，两单位
青年干警分别从党建与司法实务融
合、信息调研写作等方面分享经验
做法，并就如何在学中干、在干中
学，不断提高自身本领和综合素质，
为经济社会高质量发展贡献自己的
力量等内容展开讨论。

（赵亚军）

天津河北 近日，天津

市河北区检察院开展“追寻先辈足
迹，凝聚奋进力量”主题党日活动。
该院组织党员干警走进北洋法政学
堂，学习回顾李大钊同志在天津的
求学故事与革命历程，激励党员干
警以“铁肩担道义，妙手著文章”的
精神为指引，求真务实、担当实干。

（赵璇）

当涂 安徽省当涂县检察

院干警近日走进辖区中小学校，开
展宪法知识专题宣讲。检察干警以

“宪法与我们的关系”为主题，讲述
宪法赋予公民的权利和义务，并通
过知识问答的形式，掌握学生对宪
法的了解情况。

（鲁珺雯）